
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

В О С ЬМ А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/8/34         від 22 червня 2021 року 

 

Про передачу майна 

 

Розглянувши подання відділу культури Збаразької міської ради від 20 квітня 

2021 року №51/01-08, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії 

міської ради з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та 

комунальної власності, керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", Збаразька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати Збаразькому міському комунальному підприємству по 

благоустрою “Добробут” майно згідно додатку № 1. 

2. Передати комунальній установі “Публічна бібліотека Збаразької міської 

ради”  майно згідно додатку № 2. 

3. Передати управлінню освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради 

майно згідно додатку № 3 

4. Передати  відділу культури Збаразької міської ради майно згідно додатку 

№ 4. 

5. Передати  фінансовому управлінню Збаразької міської ради майно згідно 

додатку № 5 

6. Передати  управлінню економіки та залучення інвестицій Збаразької 

міської ради майно згідно додатку № 6. 

7.  Передати відділу архітектури та містобудування Збаразької міської ради 

майно згідно додатку № 7. 

8.  Передати управління регіонального розвитку Збаразької міської ради 

майно згідно додатку № 8. 

9. Передати комунальному некомерційному підприємству “Збаразький 

центр первинної медико-санітарної допомоги” Збаразької міської ради майно 

згідно додатку № 9. 



10.  Передати комунальній установі “Центр культури і дозвілля” Збаразької 

міської ради  майно згідно додатку № 10. 

11. Збаразькому міському голові утворити комісії з прийому-передачі майна 

зазначеного в пунктах з першого по десятий даного рішення та затвердити 

відповідні акти. 

 

Збаразький міський голова                                               Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 



Додаток 1 

рішення Збаразької міської ради 

№VIII/8/34  від 22 червня 2021 року 

 

№ 

з/п 

Найменування, 

стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) 

та 

виготовлювач 

Номер 

Один. 

вимір

. 

Фактична наявність 

Інші 

відомості 

(знос) 
 

інвентар

ний/ 

номенкла

турний 

заво

дськ

ий 

п

а

с

п

о

р

т

а 

кількіс

ть 

первісна 

(переоціне

на)вартіст

ь 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 

 Базаринці         

1 Ігровий комплекс 2020 101490056   шт 1 14300 1072 

2 Гойдалка металева подвійна 2020 101490057   шт 1 9500 712 

3 Каруселя велика 2020 101490058   шт 1 10000 750 

4 Гойдалка Квадроцикл 2020 101490059   шт 1 10500 788 

5 Зупинка автоб метал 2020 101330027   шт 1 27000 1013 

6 Зупинка автобусна 2020 101330028   шт 1 40000 667 

7 Огорожа дит майданчика Тарасівка 2020 101330029   шт 1 31901 108 

8 Огорожа кладовища С.Базаринці 2020 101330030   шт 1 460396 1918 

9 Модульна споруда на клад Базаринці 2020 101310014   шт 1 98440 328 

10 Дитячий спортивно-ігровий майданчик 

с.Чорний Ліс(огорожа) 

2014 101330015   шт 1 31252 10281 

11 Дитячий спортивно- ігровий майданчик 

с.Базаринці 

2013 101330017   шт 1 24403 8947 

12 Огорожа дит майданчика  с.Тарасівка  101330018   шт 1 12663 2690 

13 Дорога с.Базаринці 1990 101330001   км 1,2км 37818 37818 

14 Дорога с.МалГлибочок 1985 101330002   км 0,5км 19559 19559 

15 Дорога с.Тарасівка 1989 101330003   км 0,9км 71724 71724 

16 Дорога с.Ч.Ліс 1998 101330004   км 1,45к 113945 113945 



м 

17 Дорога с.Тарасівка 1987 101330005   км 1,2км 7385 7385 

18 Дорога с.Тарасівка 1995 101330006   км 1км 10561 10561 

19 Дорога с.Ч.Ліс 1992 101330007   км 3км 23639 23639 

20 Гойдалка балансир 2012 101490026/

1-2 

  шт 2 2500 1237 

1238 

21 Карусель 2012 101490027   шт 1 4000 3567 

22 Гойдалка(М.Гл) 2012 101490028   шт 1 4200 3535 

23 Карусель(М.Гл) 2012 101490029   шт 1 4500 3783 

24 Огородж території цвинтаря 2012 101330013   шт 1 105953 44146 

25 Дорога с.Базаринці 2010р 

оприбутковано 

101330009   км 5,399

км 

  

26 Дорога с.Малий Глибочок 2010р 

оприбутковано 

101330012   км 0,886

км 

  

27 Дорога с.Тарасівка 2010р 

оприбутковано 

101330010   км 1,3км   

28 Дорога с.Чорний Ліс 2010р 

оприбутковано 

101330011   км 1,967

км 

  

29 Роб проект реконструкція 

відн вуличного освітлення Базаринці 
 101800010   шт 1 902  

30 Роб проект реконструкція відновлення 

вуличного освітленняТарасівка 
 101800009   шт 1 815  

31 Роб проект реконструкція відн вул освітлЧорний 

Ліс 
 101800008   шт 1 846  

32 Р.док-ція  огородження території цвинтаря  

с.Чорн.Ліс 
 101800014   шт 1 2165  

33 Пісочниця з сидінням Велика(Баз,Ч.Ліс 2013 

2014 

101490048,

49 

  шт 2 1183 

1183 

889 

781 

34 Столик Дитин(Баз,Ч.Л) 2013 

2014 

101490050,

51 

  шт 2 1650 

1650 

1401 

1181 

35 Ігров комплекс(Баз,Ч Ліс) 2013 

2014 

101490052,

53 

  шт 2 5000 

5000 

3750 

3292 

36 Качалка АвтомобільчикТарасівка 2015 101490054   шт 1 7083 3658 

37 Качалка Конячка Тарасівка 2015 101490055   шт 1 3916 2026 



38 Р.п будівництва електор мереж 

вул освітл  в с.М.Глибочок 
 101800045   шт 1 2297  

39 Проект коштор док-ція на кап р-т вул 

Молодіжна в с.Базаринці 
 101800020   шт 1 12962  

40 Гірка Тура(М.Гл) 2013 101490030   шт 1 4309 3306 

41 Гойдалка баланс(М.Г) 2013 101490031   шт 1 1553 1190 

42 Столик Квіточка(М.Г) 2013 101490032   шт 1 1250 956 

43 Ігровий комплекс(Баз) 2013 101490033   шт 1 7010 5314 

44 Ігровий комплекс(М.Г) 2013 101490043   шт 1 7010 5255 

45 Ігровий комплекс(Ч.Л) 2013 101490044   шт 1 7010 4613 

46 Карусель велика(Баз) 2013 101490034   шт 1 4158 3155 

47 Карусель велика(Ч.Л) 2014 101490045   шт 1 4158 2739 

48 Качалка балансир(Баз) 2013 101490035 

101490054 

  шт 2 1500 

1500 

1141 

1140 

49 Качалка балансир(Ч.Л) 2014 101490046   шт 1 1500 992 

50 Гойдалка мет подв(Баз 2013 101490036   шт 1 3708 2815 

51 Гойдалка мет подв(Ч.Л 2014 101490047   шт 1 3708 2444 

52 Качалка па пружинім 

Пароплав(Базаринці) 

2013 101490037   шт 1 2208 1674 

53 Качалка Пароплав (М Глибочок,Ч.Ліс) 
 

2013 

2014 

101490039 

101490041 

  шт 1 

1 

2208 

2208 

1674 

1453 

54 Качалка Мотоцикл Базаринці 
 

2013 101490038   шт 1 2166 1644 

55 Качалка Мотоцикл 

(М.Г,Ч.Л) 

2013 

2014 

101490040 

101490042 

  шт 1 

1 

2166 

2166 

1644 

1427 

56 Майданчик с.Базаринці 2018 101330019   шт 1 124400 15032 

57 Коштор док-ціяРек-ція вул в с.Базаринці  101800048   шт 1 2250  

58 Р.П.Встановлення елементів благоустрою на дит  

майданчик с.Базаринці 
 101800049   шт 1 2575  

59 Спор комплекс Павлик (Тарасівка) 2011 101490025   шт 1 4000 3666 

60 Гойдалка подвійна (Тарасівка) 2011 101490024   шт 1 3250 2977 

61 Гірка(Тарасівка) 2011 101490023   шт 1 4000 3666 

62 Р.п.коригування  проект  кошт док-ції капіт 

ремонт вул Молодіжна Базаринці 
 101800025   шт 1 2542  



63 Експ звіт щодо розгляду доументації за роб 

проект «коригування проектно-кошт 

документації Кап ремонт вулиці Молодіжна 

Базаринці 

 101800027   шт 1 3343  

64 Р.п Б-во дит спорт ігровог майд с.Ч.Ліс кошт 

док-ція (перер в цінах 2014р) 
 101800030   шт 1 274  

65 Р.П.Поточн ремонт вулС.Бандери 

Ів.Франка.,Лісова в с.Ч.Ліс 
 101800031   шт 1 495  

66 Експ звіт щодо розгляд Кошт част проекту 

документації:поточний ремонт ділянки вул 

С.Бандери,Ів.ранка ,Лісова с.Чорний Ліс 

 101800032   шт 1 330  

67 Зупинка громадського транспорту 2019 101330021   шт 1 30000 2625 

68 Зупинка громадського  транспорт 2019 101330020   шт 1 30000 2625 

69 Огорожа фігури 2019 101330022   шт 1 8000 667 

70 Зупинка автобусна 2019 101330023   шт 1 30000 2375 

71 Зупинка автобусна 2019 101330024   шт 1 30000 2375 

72 Зупинка автобусна 2019 101330025   шт 1 30000 2125 

73 Зупинка автобусна 2019 101330026   шт 1 30000 2125 

74 Рекламний щит  11136547   шт 1 550 275 

75 Дашок гойдалки  11136550   шт 1 1530 765 

76 Палатка 3х2  11136595   шт 1 2100 1050 

77 Лавки дит майдЧ.Л  11136534/1

-3 

  шт 3 2025 1014 

78 Ящики для сміття  11136516/1-4   Шт 4 800 400 

79 Секції огрожі51  11136522   Шт 1 4233 2116 

80 Лавки(М.Г)  11136523/1

-2 

  Шт 2 500 250 

81 Лавки(Баз)  11136524/3

-5 

  Шт 3 1650 825 

82 Урни  сміттяБаз  11136525/3

-7 

  Шт 5 1250 625 

83 Огорожа дит майданчик  11136578   шт 1 8270 4135 

84 Бензопила  11136563   шт 1 2630 1315 

85 Мотокоса  11136564   Шт 1 2500 1250 

86 Рекламний щит  11136567   Шт 1 4300 2150 



87 Гойдалка на пруж  Їжачок  11136571   Шт 1 5200 2600 

88 Гойдалка на пруж  Дельфін  11136572   Шт 1 5100 2550 

89 Гойдалка на пруж Мотоцик  11136573   Шт 1 4600 2300 

90 Гойдалка на пруж  Щеня  11136574   Шт 1 5000 2500 

91 Гойдалка на пруж Коник  11136575   Шт 1 5600 2800 

92 Пісочниця Зірочка  11136576   Шт 1 2800 1400 

93 Лавка садова  11136577/1

-4 

  Шт 4 9600 4800 

94 Мостик Їжачок  11136579   Шт 1 4950 2475 

95 Вказівник металевий  11136581/1-2,3   Шт 3 16020 8010 

96 Зонтик дерев’яний  11136580   Шт 1 3500 1750 

97 Ворота футбольні  11136582/1-2   Шт 2 5300 2650 

98 Пісочниця Зірочка  11136583/1

-2 

  Шт 2 5600 2800 

99 Волейбольна стійка  11136584   Шт 1 5500 2750 

100 Смітник металевий  11136585/1

-2 

  Шт 2 3000 1500 

101 Гойдалка балансир  11136597   Шт 1 4200 2100 

102 Пісочниця  11136598   Шт 1 3200 1600 

103 Лавка зі спинкою  11136599/1

-2 

  Шт 2 6600 3300 

104 Урна  11136600   Шт 1 1700 850 

105 Бетономішалка  11137101   Шт 1 5320 2660 

106 Болгарка  11137102   Шт 1 3830 1915 

107 Генератор  11137103   Шт 1 5980 2990 

108 Вивіска М.Глибочок  11136604   Шт 1 2700 1350 

109 Ящики длясміття  11136591/1-8   шт 8 12800 6400 

110 Павільон садов  11136592/1-2   шт 2 8796 4398 

111 Ворота для мініф  11136590/1-2   шт 2 7400 3700 

112 Парасоля з підставкою  1812   шт 2 1558,80  

113 Блок вібропресов  1513   Шт 52 884  

114 Кріплення Стандарт Колор  1513   Шт 140 1274  

115 Стовп Стандарт Колор  1513   Шт 10 1869  



116 Стовп Стандарт Колор  1513   Шт 52 11902,80  

117 Стовп металевий  1513   Шт 5 1320  

118 Сітка Рабиця  1513   Шт 1 774,21  

 Вищі Луб’янки         

119 Автобусна зупинка 2010 101330001    1 1077 1077 

120 Дороги 2011 101330003   км. 7,7 0 - 

 Гніздичне         

121 Дороги  10133005   шт 1 527356,00 527356,00 

122 Мости  10133006   шт 1 39399,00 39399,00 

123 Мости  10133007   шт 1 39399,00 39399,00 

124 Зупинка с.Чеснівський Раковець 2016 10133011   шт 1 6900,00 1523,75 

125 Дитячий ігровий майданчик с.Гніздичне 2017 10133012   шт 1 23000,00 8241,62 

126 Дитячий ігровий майданчик 

с.Чеснівський Раковець 

2018 10133013   шт 1 42614,61 9233,16 

127 Дитячий ігровий майданчик с.Хоми 2018 10133014   шт 1 42614,61 9233,16 

128 Мотокоса 2016 11130154 101053

15 

WL

BC
430

G 

шт 1 2663,30 1333,00 

 Доброводи         

129 Памятник загиблим воїнам  
       

10134001 
   1 2000,00 1200,00 

130 Коса “Vitals prof” 23.08.2019 11136103            1 5000.00 2500,00 

131 Дорожний знак с.Доброводи  11136075            1 1026,00 513,00 

132 Таблички назви вулиць  11136076    
       

21 
2619,96 1309,98 

 Добромірка         

133 Дороги 
 

 10330004   Км 6,69 --- --- 

134 Лавка для жима  1136074   Шт. 1 1950.00 975.00 

135 Драбина «Еліт»  1136075   Шт. 1 3199.00 1600.00 

136 Турнік «Еліт»  1136076   Шт. 1 999.00 499.00 

137 Стійка під штангу  1136077   Шт. 1 799.00 400.00 

138 Гіперкстензія до драбини  1136078   Шт. 1 1450.00 725.00 



139 Лавка для пресу «Еліт»  1136079   Шт. 1 1960.00 980.00 

140 Навіс для пресу  1136080   Шт. 1 1699.00 849.00 

 Залужжя         

141 дороги ----- 101340006   км 14 322533 225775 

142 Пам’ятний знак  101340001   шт 1 10000 2664 

143 Меморіальний комплекс «Хресна 

дорога» 

Липень 2012р 101340002   шт 14 218551 73576 

144 Ігровий комплекс Липень 2013р 101330001   шт 1 9508 3525 

145 Гойдалка металева подвійна 
 

Липень 2013р 101330002   шт 1 3500 1300 

146 Карусель велика Липень 2013р 101330003   шт 1 4208 1555 

147 Гірка мала Липень 2013р 101330004   шт 1 3541 1314 

148 Качалка балансир Липень 2013р 101330005   шт 1 1458 541 

149 Ігровий комплекс Липень 2014р 101330006   шт 3 28482 9144 

150 Гойдалка металева подвійна Липень 2014р 101330007   шт 3 11748 3762 

151 Карусель велика Липень 2014р 101330008   шт 3 12750 4092 

152 Качалка балансир Липень 2014р 101330009   шт 3 4500 1440 

153 Гойдалка балансир Липень 2016р 101330010   шт 1 2600 574 

154 Карусель мала Липень 2016р 101330011   шт 1 7000 1546 

155 Гойдалка металева подвійна Липень 2016р 101330012   шт 1 7100 1568 

156 Гойдалка металева лодочка Липень 2016р 101330013   шт 1 7883,33 1740 

157 Тренажер ричажна тяга Грудень 2016р 101330014   шт 3 21000 4374 

158 Тренажер Тріо Грудень 2016р 101330015   шт 3 26100 5220 

159 Огорожа кладовища с. Ліски Серпень 2016р 101340004   шт 1 73000 15816 

160 Огорожа дитячого майданчика с. Ліски Серпень 2016р 101340005   шт 1 5400 1170 

161 Огорожа кладовища с. Івашківці Серпень 2016р 101340006   шт 1 14000 3033 

162 Огорожа дитячого майданчика с. 

Залужжя 

Грудень 2017р 101340007   шт 1 6000 900 

163 Пам’ятний знак Залужжя Листопад 

2016р 

101340003   шт 1 25986,85 5282 

164 Місток-перехід через річка Гнізна Вересень 

2018р 

101330017   шт 1 10000 1125 

165 Зупинка с. Ліски Грудень 2018р 101340018   шт 1 45000 4500 



166 Зупинка с. Івашківці Листопад 

2019р 

101340019   шт 1 49800 2698 

167 Огорожа кладовища с. Залужжя Листопад 

2020р 

101340021   шт 1 821331 6844 

168 Підпірна стінка с.Залужжя вул. І. 

Франка 

Листопад 

2020р 

101340022   шт 1 498002 4150 

169 Робочий проект –капітальний ремонт 

вул.Сагайдачного с.Івашківці 
Жовтень 2012р 101820009   шт 1 710  

170 Робочий проект-капітальний ремонт 

вул.Збаразька с.Залужжя 
Листопад 2013р 101820010   шт 1 27000  

171 Зупинка с. Ліски  11136438   шт 1 5200,00 2600 

 Зарубинці         

172 дорога 1939р.пб.2007р

. 

10133009   м. 5600 36307,00 23099,00 

173 Гойдалка балансир 2015р.виг.2015

р. 

10133013   шт 1 1300,00 260,00 

174 Гойдалка двомісна 2015р.виг.2015

р. 

10133012   шт 1 4000,00 800,00 

175 Гірка дитяча 2015р.виг.2015

р. 

10133011   шт 1 13656,00 2732,00 

176 Пісочниця без даш 2015р.виг.2015

р. 

10133014   шт 1 2000,00 400,00 

177 газонокосарка 2004р. 10148007 380287  шт 1 2332,00 2332,00 

178 газонокосарка 2008р. 10148011 TIGA  шт 1 777,00 777,00 

179 Мотокоса 2015р. 10148015 FS55  шт 1 4791,70 4791,70 

180 Знак 5.41.1 2019р. 11130044   шт 2 1790,00 895,00 

 Заруддя         

181 Дорога 2,5км (Заруддя-Олишк.) 1984 10133005   шт 1 215121,00 215121,00 

182 Дит.ігр майд Заруддя  10133024   шт 1 14000,00 6183,33 

183 Дит.  ігр майд Олишківці  10133025   шт 1 14000,00 6183,33 

184 Пам’ятник заг.воїнам  10133026   шт 1 2500,00 2125,00 

185 Огорожа біля пам’ятника  10133027   шт 1 1500,00 1275,00 

186 Дороги на терит с.ради  10133028   шт 1 907249,00 783854,25 

187 Дороги по вул. Набережна  10133029   шт 1 1009192,14 415626,76 



188 Дит ігр майд (дит садок) 2018 10133030   шт 1 15000,00 4250,00 

189 Мотокоса ВС-35  10149012   шт 1 2498,00 1498,8 

190 Проектнокошторисна документація на вуличне 

освітлення  Заруддя 
 10190002   шт 1 1365,41  

191 Проектнокошторисна документація на вуличне 

освітлення  Олишківці 
 10190003   шт 1 893,71  

192 Проектнокошторисна документація на вуличне 

освітлення  Витківці 
 10190004   шт 1 893,71  

193 Проектно-кошторисна документація на дорогу 

вулиця Набережна 
 10190005   шт 1 23512,00  

194 Робочий проект на кап. ремонт вул.Дружба 

с.Олишківці 
 10190007   шт 1 34800,00  

195 Проектно кошторисна документація на вул 

Баландова 
 10190010   шт 1 31200,00  

196 Бордюр  малоц   шт 49 1960,00  

 Іванчани         

197 Дорога 1999р. 10133017   км 4,8 37706,00 22621,00 

198 Братська могила і пам.односельчанам 1971р. 10133022   шт 1 20000,00 8000,00 

199 Памятний знак скас. 1990 10133023   шт 1 11000,00 4400,00 

200 Дитячий майданчик с.Іванчани 2017р 10133024   шт 1 49800,00 9960,00 

201 Дитячий майданчик М.Березовиця 2018р. 10133025   шт. 1 49800,00 7470,00 

202 Мотокоса 2018р. 10149011   шт 1 8000,00 2400,00 

203 Газонокосарка 2020р. 10149012   шт 1 10500,00 1050,00 

204 Мотокоса 2020р. 10149013   шт 1 7800,00 780,00 

205 Жим від грудей 2020р. 10163029   шт 1 11272,00 1690,00 

206 Орбітрек 2020р. 10163030   шт. 2 16072,00 2410,00 

207 Батерфляй 2020р. 10163031   шт. 2 22546,00 3380,00 

 Капустинці         

208 Дорога с.Капустинці 1989 10130005   шт 1 88178,00 69734,00 

209 Дорога с.Мусорівці 1990 10130006   шт 1 40309,00 40309,00 

210 Дорога с.Капустинський Ліс 1986 10130007   шт 1 163990,00 162025,00 

211 Автобусна зупинка 2017 10130009   шт 1 22000,00 4400,00 

212 Ігровий комплекс С-93 2018 10130010   шт 3 42999,00 11467,00 

213 Вказівники металеві 

(Капустинці,Зарудечко,Мусорівці) 

2019 11130037   шт 3 15000,00 7500,00 



214 Лавки 2018 11130052   шт 12 24886,00 12443,00 

215 Мотокоса 2019 11130043   шт 1 3620,00 1810,00 

216 Вказівники металеві «Капустинське 

болото» 

2020 11130046   шт 2 6000,00 3000,00 

217 Вказівник металевий Капустинський Ліс 2020 11130047   шт 1 5000,00 2500,00 

218 Урни для сміття 2020 11130048   шт 2 3000,00 1500,00 

219 Гірки дитячі 2017 11130049   шт 3 10014,00 5007,00 

220 Гойдалки дитячі 2017 11130050   шт 3 17970,00 8985,00 

221 Вишки дитячі 2017 11130051   шт 3 10011,00 5005,50 

 Киданці         

222 Сільські дороги  101330010   м 4440 22711 12970 

223 Пам’ятник І. Франко  101330011   шт 1 3000 1611 

224 Мемор. пам’ятникзагиблим воїнам  101330012   шт 1 124417 1851 

225 Пам’ятний знак до Дня незалежності 1992 101330013   шт 1 1500 807 

226 Зупинка гром. трансп. 2018 101330025   шт 1 45000 4650 

227 Зупинка гром. трансп. 2018 101330026   шт 1 45000 4650 

228 Огорожа пам. І. Франко 16.07.2019 101330027   м 44 37324 2644 

229 Огорожа кладовища 16.12.2019 101330028   м 348 1335891 66794 

230 Зупинка громадського транспорту (вул. 

Шевченка) 

11.03.2020 101330029   шт 1 39500 1481 

231 Секція огорожі D-96 (5.5м) 

(ігров. майд. біля с/р) 

17.03.2020 101330030   шт 1 7260 272 

232 Секція огорожі D-96 (6,0м) 

(ігров. майд. біля с/р) 

17.03.2020 101330031   шт 1 23760 891 

233 Секція огорожі D-96 (5.0м) 

(ігров. майд. біля с/р) 

17.03.2020 101330032   шт 1 6600 247 

234 Туалет (терит. кладовища) 20.05.2020 101330033   шт 1 38000 1108 

235 Огорожа пам’ятника загиблим воїнам-

односельчанам 

2020 101330037   м 56,4 151083 629 

236 Пам’ятник загиблим воїнам в укр.-рос. 

війні 

2020 101330038   шт 1 47840 399 

237 Дитячий спортивно-ігровий майданчик 08.04.2020 101330040   шт 1 1175504 3918 

238 Тротуар з постаментом по вул. Шкільна 29.10.2020 101330041   шт 1 82313 686 



(біля ігрового майд.) 

239 Статуетка «Матір Божа» 19.10.2020 101330042   шт 1 15900 132 

240 Гірка с/р 2011 ТОВ 

«Світ 

дитинства» 

101480017   шт 1 4500 2268 

241 Гойдалка двійна с/р 2011 ТОВ 

«Світ 

дитинства» 

101480018   шт 1 4000 1600 

242 Гойдалка балансир с/р 2011 ТОВ 

«Світ 

дитинства» 

101480019   шт 1 1250 624 

243 Пісочниця велика с/р 2011 ТОВ 

«Світ 

дитинства» 

101480020   шт 1 2200 982 

244 Карусель 2016 ТОВ 

«Світ 

дитинства» 

101480023   шт 1 5000 1250 

245 Гойдалка подвійна с/р 2018 101480028   шт 1 9000 1500 

246 Ігров. ел.’’Паровозик’’ 2018 101480029   шт 1 16000 2667 

247 Орбітрек-спорт. вул. тр. 17.07.2019 101480035   шт 1 11005 1330 

248 Жим ноги-спор.вул.тр. 17.07.2019 101480036   шт 1 10465 1259 

249 Твистер трійний-с.в.тр. 17.07.2019 101480037   шт 1 11385 1373 

250 Спина- спорт. вул. трин. 17.07.2019 101480038   шт 1 14495 1759 

251 Спортивний комплекс С-94 

(с/р) 

17.03.2020 101480046   шт 1 36130 2709 

252 Лавка (ігр. майд. с/р) 2011 101630113   шт 1 500 348 

253 Газонокосарка 2016 101610118   шт 1 6249 2500 

254 Лавка кована (с/р) 14.05.2019 101630121   шт 1 11000 1742 

255 Лавки металева (вул. Шкільна) 29.08.2019 101630122 

101630123 

101630124 

  шт 3 38300 5107 

256 Дашок з стояками(«Матір Божа» вул. 

Шкільна) 

2020 101800010   шт 1 47000 1567 

257 ПКД Будівництво дитячого спортивно-ігрового Збар.РКАПБ 101800023   шт 1 32383  



майданчика в с.КиданціЗбар.р-ну 

Терноп.обл. 
2019 

258 ПКД на буд.підпірн.стінки кладовище 20.06.2019 101800024   шт 1 52320  

259 Бензопила STIHL 2018 11131174   шт 1 5000 2500 

260 МотокосаАл-Ко Вс-4535 Premium 2018 11131175   шт 1 5900 2950 

261 Тример(бензокоса) 2019 11131176   шт 1 3100 1550 

262 Хрест декоративний біля пам’ятника 2019 11138177   шт 1 3500 1750 

263 Урна для сміття (вуличні)  1812   шт 9 1080  

264 Ящики для пластику (арматура, сітка)     шт 10 2250,00  

 Колодне         

265 камінь  1513   М3 17 1530  

 Красносільці         

266 Дорога с. Красносільці  10310009    Шт 1 116412 116412 

267 Дорога с. Розношинці  10310010   Шт 1 200288 200288 

268 Пам’ятник  10330001   Шт 1 35394  

 Кретівці         

269 Огорожа цвинтаря  10133002   шт 1 3124 3124 

270 
Дороги сіл 

24.06.2009р. 
10133021 

  
 

4761

м 
 

 

271 
К-25 карусель велика 

27.04.2016р. 

ТОВ «Долфін» 
10133029 

  
шт 1 4941 

2347 

272 
К-21 качалка-балансир 

27.04.2016р. 

ТОВ «Долфін» 
10133030 

  
шт 1 2846 

1353 

273 
Л-106 Ігровий комплекс 

27.04.2016р. 

ТОВ «Долфін» 
10133031 

  
шт 1 24938 

11846 

274 
Огорожа дитячого майданчика 

24.04.17р.ТзОВ 

«Світлиця  

веселощів» 
10133033 

  
шт 1 9000 

2700 

275 Бензотример «Флореста»  11137050   шт 1 2250 1125 

276 
Інформ.щит ботан. пам. культури 

Листопад  

2011р. 
11136001 

  
шт 1 280 

140 

277 
Лавки метал. З дерев. пл. 

28.03.2016р. 11136051-

54 

  
шт 4 4400 

2200 

278 Столик (6ст.) 24.04.2017р. 11136055   шт 1 2500 1250 



279 Гойдалка подвійна 24.04.2017р. 11136056   шт 1 5000 2500 

280 Пісочниця 24.04.2017р. 11136057   шт 1 2500 1250 

281 Будиночок 24.04.2018р. 11136058   шт 1 5000 2500 

282 
Вказівні таблички 

03.03.2017р. 11136060-

61 

  
шт 2 1950 

975 

283 Вказівна табличка 03.03.2017р. 11136062   шт 1 375 188 

284 Смітник 15.11.2018р. 11136067   шт 1 1000 500 

285 Бруківка червона  малоц   м2 16 1760,00  

286 Бруківка сіра  малоц   м2 16 1520,00  

287 Бордюри  малоц   шт. 64 2240,00  

288 Пісок  малоц   м3 2 600,00  

289 Сверло по шт діам.14  малоц   шт. 1 75,00  

290 Щебінь М-400  малоц   т 6,8 714,00  

291 Камінь  малоц   т 8 1296,00  

 Максимівка         

292 Сільські дороги  10130001-

19 

  М 24500 12846,19  

293 Гойдалка балансир 2020 10133001-1   шт 1 3700 Дитячий 

майданчик на 

території 

дитячого 

294 Ігровий комплекс 2020 10133001-2   шт 1 25000  

295 Гойдалка подвійна 2020 10133001-3   шт 1 8000  

296 Будиночок 2020 10133001-4   шт 1 9000  

297 пісочниця 2020 10133001-

5,6 

  шт 2 4000  

 Нижчі Луб’янки         

298 Дорога  10133002   км 0,1 11556 10365 

299 Дорога  10133003   км 10 156934 156934 

300 Сільські дороги  10133004   км 9 0,00 0,00 

301 Тротуарна доріжка 2018 10133005   кв. м 837 999333,14 99934 

302 Тротуарна доріжка 2019 10133006   кв. м 909 1230667,21 61533 

303 Зупинка гр. тансп. 2016 10133007   шт 1 23949,87 11374 

304 Хрест гранітний 2018 10133008   шт 1 20600 6180 



305 Зупинка гр. транспорту 2019 10133010   шт 1 31215,88 3122 

306 Дитячий ігровий майданчик 2017 10133011-

12 

  шт 2 164000 49200 

307 Дитячий ігровий майданчик 2018 10133013   шт 1 80000 24000 

308 Зупинка автобусна 12.2020 10133032   шт 1 46000 0,00 

309 Проект на тротуар по вул. Б. Хмельницького 2017-2019 1018003   шт             

10 
45709  

310 Робочий прект на Капітальний ремонт  

вул. І.Франка 
2013 1018002   шт 1 54000  

311 Лавка паркова 2020 11130084-

92 

  шт 9 31500 15750 

 Новики         

312 Пам’ятник 1988 101330003   шт. 1 824,00 824,00 

313 Проект. докум. вул. освітл. с.Новики  101920002   шт. 1 760,00  

314 Проект. докум. вул. освітл. с.Чумалі  101920003   шт. 1 646,00  

315 Проект. докум. вул. освітл. с.Опрілівці  101920004   шт. 1 646,00  

316 Роб. проект “Будівництво тротуару по вул. 

Нова,Центральна в с.Новики Збаразького р-ну 

Тернопільської обл.(непарна сторона) 

 101920007   шт. 1 20831,00  

317 Знак дор.інд.проект.  11136287   шт. 1 1464,00 732,00 

318 Знак дор.інд.проект.  11136288   шт. 2 1938,00 969,00 

319 Урна для сміття  11136289   шт. 5 1000,00 500,00 

320 Паркова лава  11136290   шт. 1 706,00 353,00 

321 Дошка оголошень  11136291   шт. 1 900,00 450,00 

 Синява         

322 Дороги 12,32 км.  10133001-2   шт 1 150592 96710 

323 Гойдалка подвійна  10148004   шт 1 3700 1973 

324 Гойдалка балансир  10148005   шт 2 5000 2667 

325 Майданчик дитячий «Лисенятко»  10148006   шт 1 13000 6933 

326 Карусель  10148007   шт 1 5700 3040 

327 Спортивний комплекс «Юність»  10148008   шт 1 2600 1387 

 Стриївка         

328 памятник  101310012    1 3 014 1 240 

329 догроги  101330001-    7500  - 



11 м. 

330 догроги  101310073 
   

780 

м. 

  

331 Мотокоса 2010 101480010    1 2 133 2 133 

331 Мотокоса 2015 101480019    1 2 150 1 183 

332 Бензопила 2016 101480022    1 2 200 1 063 

333 Карусель 2015 101630058-

59 
   2 12 666 

7 174 

334 Гойдалка мет. подв. 2015 101630060-

61 
   2 10 232 

5 802 

335 Качалка -балансир 2015 101630062-

65 
   4 8 664 

4 916 

336 Гірка Малюк 2015 101630066-

67 
   2 12 132 

6 880 

337 Проектно-кошт. В.О. 2011 101920002    1 760 - 

339 Проектно-кошт. В.О. 2011 101920003    1 1 319 - 

 Чернихівці         

340 Дитячий ігровий комплекс з елементами 2017 101310003   шт. 1 49020,00 4412,00 

341 Дитячий ігровий комплекс з елементами 2020 101310004   шт. 1 291525,00 0 
342 Вуличні дитячі ігрові елементи 2016 101330005   Шт. 2 68401,00 14214,00 

 Шили         

343 Сільські дороги      11850

м 

                   -  

 

Секретар ради              Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 

 

 



Додаток 2 

рішення Збаразької міської ради 

№VIII/8/34  від 22 червня 2021 року 

 

Бібліотека с. Колодне 

№ 

з/п 

Найменування, 

стисла характеристика та 

призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач 

Номер 

Один. 

вимір. 

Фактична наявність 

Інші відомості 
інвентарний

/ 

номенклату

рний 

з

а

в

о

д

с

ь

к

и

й 

п

а

с

п

о

р

т

а 

кіл

ькі

ст

ь 

первісна 

(переоцінена)варт

ість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 

1 Персональний компютер  101460014   шт 1 8317 3326,8 

  Разом 1014     1 8317 3326,8 

2 Стелаж двохсторонній  101630001   шт 1 120 120 

3 Стелаж двохсторонній  101630002   шт 1 120 120 

4 Тумбочка  101630003   шт 1 116 116 

  Разом по 1016     3 356 356 

 Бібліотечний фонд  11120000     40492,10 20246,05 

   Разомпо1112      40492,10 20246,05 

5 Стелаж односторон.  11137005   шт 4 112 56 

6 Стелаж  двосторон.  11137003   шт 6 330 165 

7 Стелаж дерев.  11137006   шт 3 129 65 

8 Стелаж металевий  11137002   шт 2 42 21 

9 Стіл бібліотечн.  11137007   шт 1 28 14 

10 Стіл аудиторний  11137008   шт 6 168 84 

11 Стіл чит.  11137009   шт 1 21 21 

12 Ящик каталожн.  11137010   шт 2 58 29 

13 Етажерка  11137001   шт 2 52 26 

14 Крісла тверді  11137012   шт 6 42 21 

15 Портрет Шевченка  11137015   шт 1 15 8 



16 Доріжка  11137016   шт 4 72 36 

17 Тумбочка  11137011   шт 2 90 45 

18 Стелаж односторонній  11137018   шт 1 21 12 

19 Стелаж дерев.  11137004   шт 8 344 172 

20 Стіл однотумб.  11137019   шт 1 35 18 

21 Ящик каталожн.  11137014   шт 1 29 14 

22 Етажерка  11137001   шт 2 52 26 

23 Крісла напівм’які  11137013   шт 6 60 30 

24 Карнізи  11137017   шт 2 16 8 

25 Монітор 22LG  11138037   шт 1 2900 1450 

  Разом по 1113     62 4616 2321 

Бібліотека с. Болязуби 

№ 

з/п 

Найменування, 

стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) 

та 

виготовлювач 

Номер 

Один. вимір. 

Фактична наявність 

Інші 

відомості 
інвентарн

ий/ 

номенкла

турний 

з

а

в

о

д

с

ь

к

и

й 

п

а

с

п

о

р

т

а 

кіль

кіст

ь 

первісна 

(переоцінена)

вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 

 Бібліотечний фонд  11120000     19708,57 9854,29 

  Разом 1112      19708,57 9854,29 

1 Стелаж дерев.  11137001   шт 11 473 236,50 

2 Стіл однотумб.  11137002   шт 1 35 17,50 

3 Стіл чит. залу  11137003   шт 1 21 10,50 

4 Стіл бібліот.  11137004   шт 1 28 14 

5 Ящик катал.  11137005   шт 2 58 29 

6 Крісла папівм’які  11137006   шт 1 10 5 

7 Етажерка  11137007   шт 1 26 13 

8 Крісла театр.  11137008   шт 2 80 40 

9 Електроконвектор  11138001   шт 1 1444 722 

  Разом 1113     21 2175 1087,5 



Разо

м 
Х Х Х Х Х Х    

Бібліотека с. Болязуби  

№ 

з/п 
Рахунок, 

субрахунок 

Матеріальні цінності 
Одиниця виміру 

Фактична наявність 
Інші відомості найменування, вид, сорт, 

група 
номенклатурний номер                  

(за наявності) 
кількіст

ь 
вартість сума 

1 2 3 4 5 6 7 8 12 

1 1812 Замок навісний  шт 2 125 250  

 
Разом 

1812 
 

 
 2 

 
250  

 

 

Бібліотека с. Шимківці 

№ 

з/п 

Найменування, 

стисла характеристика та 

призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) 

та 

виготовлювач 

Номер 

Один. 

вимір. 

Фактична наявність 

Інші відомості 
інвентарни

й/ 

номенклат

урний 

з

а

в

о

д

с

ь

к

и

й 

п

а

с

п

о

р

т

а 

кількі

сть 

первісна 

(переоцінена)варт

ість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 

1 Стелаж 2-х сторонній  101630106   шт 1 105 105 

2 Стелаж 2-х сторонній  101630107   шт 1 105 105 

3 Стелаж 2-х сторонній  101630108   шт 1 105 105 

  Разом по1016     3 315 315 

4 Бібліотечний фонд  11120000     20038,10 10019,05 

  Разом 1112      20038,10 10019,05 

5 Стелаж одностор.  11137018   шт 8 224 112 

6 Каталожний ящик  11137001   шт 1 29 15 

7 Стіл однотумбовий  11137002   шт 1 35 17 

8 Стіл-кафедра  11137003   шт 1 67 34 

9 Стіл чит. залу  11137004-7   шт 4 84 42 

10 Шафа книжкова  11137008-9   шт 2 138 69 



11 Крісла тверді  11137010-11   шт 2 14 7 

12 Крісла напів м’які  11137012-13   шт 2 20 10 

13 Крісло дитяче  11137014   шт 7 56 28 

14 Стіл дитячий  11137015   шт 1 14 7 

15 Штори  11137017   шт 6 90 45 

16 Портрет Шевченка  11137016   шт 1 15 7 

  Разом по1113     36 786 393 

Разо

м 
Х Х Х Х Х Х    

 

 

 Бібліотека с. Решнівка 

№ 

з/п 

Найменування, 

стисла характеристика та 

призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач 

Номер 

Один. 

вимір. 

Фактична наявність 

Інші відомості 

 

інвентар

ний/ 

номенкл

атурний 

з

а

в

о

д

с

ь

к

и

й 

п

а

с

п

о

р

т

а 

кількіс

ть 

первісна 

(переоцінена)ва

ртість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 

1 Шафа з антресолею  101630001   шт 1 118 118 

  Разом по1016     1 118 118 

2 Бібліотечний фонд  11120000     19594,13 9797,06 

  Разом 1112      19594,13 9797,06 

3 Стелаж  дерев.  11137001   шт 8 344 172 

4 Шафа книжкова  11137002   шт 1 78 39 

5 Стіл-кафедра  11137003   шт 1 61 31 

6 Стіл аудиторний  11137004   шт 4 112 56 

7 Етажерка  11137005   шт 2 52 26 

8 Портрет Шевченка  11137006   шт 1 15 7 

  Разом по1113     17 662 331 



Разом Х Х Х Х Х Х   Х 

 

Бібліотека с. Чернихівці 

№ 

з/п 

Найменування, 

стисла характеристика та 

призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач 

Номер 

Один. вимір. 

Фактична наявність 

Інші відомості інвентарний/ 

номенклатур

ний 

з

а

в

о

д

с

ь

к

и

й 

па

сп

ор

та 
кіл

ькі

сть 

Первісна (переоцінена) 

вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 

 Комп'ютер Prime PS (системний 

блок) 
2013 101480010-12   Шт. 3 7581,00 7581,00 

 Монітор LCD 19 Samsung 2013 101480025-27   Шт. 3 3327,00 3327,00 

 Стелаж двосторонній 1982 101630113-14   Шт. 2 220,00 220,00 

 Шафа каталожна 1983 101630115   Шт. 1 159,00 159,00 

 Разом Х 1014-1016 Х Х Х 9 11287,00 11287,00 

 Стелаж двохсторонній 2017 11136680   Шт. 4 220,00 110,00 

 Стелаж односторонній 2017 11136681   Шт. 9 252,00 126,00 

 Стелаж металевий 2017 11136682   Шт. 4 84,00 42,00 

 Стіл читального залу 2017 11136683   Шт. 1 21,00 10,50 

 Стіл аудиторний 2017 11136684   Шт. 1 28,00 14,00 

 Стіл дитячий 2017 11136685   Шт. 2 28,00 14,00 

 Крісло п/м 2017 11136686   Шт. 7 70,00 35,00 

 Вішалка 2017 11136687   Шт. 1 10,00 5,00 

 Ящик каталожний 2017 11136688   Шт. 1 29,00 14,50 

 Крісло дитяче 2017 11136689   Шт. 2 16,00 8,00 

 Стіл комп’ютерний 2017 11136171   Шт. 3 750,00 375,00 

 Портрет Шевченка 2017 11136690   Шт. 1 15,00 7,50 

 Маршрутизатор бездротовий 2017 11136902   Шт. 1 334,00 167,00 

 Світч 2017 11136903   Шт. 1 245,00 122,50 

 Гарнітура 2017 11136904   Шт. 3 420,00 210,00 



 Принтер 2017 11137019   Шт. 1 747,00 373,50 

 Сканер 2017 11137020   Шт. 1 654,00 327,00 

 ББЖ 2017 11136905   Шт. 3 1683,00 841,50 

 Веб-камера 2017 11136906   Шт. 3 519,00 259,50 

 Стенд Т.Г. Шевченка 2019 11136907   Шт. 1 900,00 450,00 

 Разом Х 1113 Х Х Х 50 7025,00 3512,50 

 

 Бібліотека с. Чернихівці 
 

№ 

з/п 
Рахунок, 

субрахунок 

Матеріальні цінності 
Одиниця виміру 

Фактична наявність 
Інші відомості найменування, вид, сорт, 

група 
номенклатурний номер                  

(за наявності) 
кількіст

ь 
вартість сума 

1 2 3 4 5 6 7 8 12 

1 1812 Степлер  Шт. 1 44,11 44,11  

2 1812 Ножиці  Шт. 1 20,76 20,76  

3 1812 Папка-швидкозшивач  Шт. 5 18,59 92,95  

4 1812 Відро  Шт. 1 45,56 45,56  

5 1812 Кошик для паперу  Шт. 1 40,54 40,54  

 
Разом 

1812 
 

 
 9 

х 
243,92  

 

1112 – Бібліотечні фонди с. Чернихівці, с. Старий Збараж 

№ 

з/п 

Найменування, 

стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач 

Номер 

Один. 

вимір. 

Фактична наявність 

Інші відомості 
інвента

рний/ 

номенк

латурн

ий 

з

а

в

о

д

с

ь

к

и

й 

пас

пор

та кількіс

ть 

первісна 

(переоцінен

а)вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 

 Бібліотечні фонди  1112   шт. 14109 52285,91 26142,95 



 Разом Х Х Х Х Х 14109 52285,91 26142,95 

 

 

 

10 -  Бібліотека с. Старий Збараж 
 

 

з/п 

Найменування, 

стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач 

Номер 

Один. 

вимір. 

Фактична наявність 

Інші відомості 
інвента

рний/ 

номенк

латурн

ий 

з

а

в

о

д

с

ь

к

и

й 

пас

пор

та кількіс

ть 

первісна 

(переоцінен

а)вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 

 Шафа каталожна 1983 101630174   Шт. 1 159,00 159,00 

 Разом Х 1016 Х Х Х 1 159,00 159,00 

 Стелаж дерев’яний 2017 11136606   Шт. 5 215,00 107,50 

 Стелаж односторонній 2017 11136607   Шт. 6 168,00 84,00 

 Стіл двотумбовий 2017 11136610   Шт. 1 58,00 29,00 

 Стіл читального залу 2017 11136611   Шт. 2 42,00 21,00 

 Карнізи 2017 11136615   Шт. 2 16,00 8,00 

 Портрет Шевченка 2017 11136614   Шт. 1 15,00 7,50 

 
Разом Х 1113 Х Х Х 17 514,00 257,00 

 

БІБЛІОТЕКА  с.Шили (Карначівка) 
 

 
з/п 

Найменування, 

стисла характеристика та 

призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) 

Номер 

Один. 

вимі

р. 

Фактична наявність 

ЗНОС 
інвентарний/ 

номенклатур

ний 

з

а

в

о

д

с

пасп

орта 
кількість 

первісна 

(переоцінена

)вартість 



та 

виготовлювач 
ь

к

и

й 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 стелажі 1990 1136001-4   шт. 4 80,00  

2 стелажі 1990 1136005-7   шт. 3 60,00  

3 каталожний ящик 1990 1136008   шт. 1 50,00  
4 стелажі 1990 1136009-10   шт. 2 60,00  

5 стіл однотумбовий 1990 1136011   шт. 1 240,00  

6 електричний  світильник 1990 1136012   шт. 1 80,00  
7 стіл 1990 1136013   шт. 1 200,00  

8 каталоговий ящик 1990 1136014   шт. 1 50,00  

9 стелажі 1990 1136015-24   шт. 10 200,00  
10 крісло 1990 1136025   шт. 1 30,00  

11 лічильник газовий 2010 1136026   шт. 1 992,00  

13 крісло 2010 1136027   шт. 1 150,00  
14 жалюзі 2017 1136028-29   шт. 2 3600,00  

 Разом  бібліотека Х Х Х Х  29 5792.00  

 

 

 

Секретар ради              Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 

 
 

 

 



Додаток 3 

рішення Збаразької міської ради 

№VIII/8/34  від 22 червня 2021 року 

 

Карначівка 

№ 

з/п 

Найменування, 

стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач 

Номер 

Один. 

вимір. 

Фактична наявність 

Інші відомості 
інвентарн

ий/ 

номенкла

турний 

з

а

в

о

д

с

ь

к

и

й 

п

а

с

п

о

р

т

а 

кі

л

ьк

іс

ть 

первісна 

(переоцінена

)вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 

1 Насос циркуляційний 2010 10490004   шт 1 6864,00 6236,00 

2 Установка хімводоочисна 2010 10490005   шт 1 2100,00 1890,00 

3 Холодильник 2010 10490001   шт 1 2031,00 2031,00 

4 Пральна машина 2010 10490002   шт 1 1429,00 1429,00 

5 Електроплита 2010 10490003   шт 1 1635,00 1635,00 

  Разом 104     5 14059,00 13221,00 

6 Кухня 2010 10630006   шт 1 2000,00 2000,00 

7 Стінка дитяча 2010 10630007   шт 1 2400,00 2400,00 

  Разом 106     2 4400,00 4400,00 

8 ліжка дитячі 2006 1136001-10   шт. 10 1980  

9 матраси 2006 1136011-21   шт. 11 1045  

10 стіл 2-ох місний 2006 1136022-27   шт. 6 1680  

11 стіл шестикутний 2006 1136028-29   шт. 2 700  

12 шафа 3-ох секційна 2006 1136030-33   шт. 4 2920  

13 лавки дитячі 2006 1136034   шт. 1 165  

14 шафа для горщиків 2006 1136035   шт. 1 650  

15 стільчики дитячі 2006 1136036-47   шт. 12 960  

16 комплект постільний 2008 1136048-59   шт. 12 936  

17 покривала дитячі 2008 1136060-70   шт. 11 572  



18 одіяло шерстяне 2008 1136071-82   шт. 12 1044  

19 рушники махрові 2008 1136083-94   шт. 12 198  

20 тарілка мілка 2008 1136095-101   шт. 7 49  

21 чашка 250 гр. із звірятами 2008 1136102-107   шт. 6 35  

22 ложка вилка 2008 1136108-127   шт. 20 60  

23 каструля ал.6 л. 2010 1136128   шт. 1 98  

24 каструля ем.5 л. 2010 1136129   шт. 1 80  

25 друшляк ал.3,5 л. 2010 1136130   шт. 1 50  

26 сковорода чугунна 2010 1136131   шт. 1 100  

27 ложка розливна 0,25 2010 1136132   шт. 1 44  

28 ложка розливна 0,170 2010 1136133   шт. 1 40  

29 ложка розд. 2010 1136134   шт. 1 60  

30 миска ем.9 л. 2010 1136135   шт. 1 50  

31 миска ем.5 л. 2010 1136136   шт. 1 40  

32 горщики дитячі  з кришками 2010 1136137-140   шт. 4 68  

33 миска пл.10 л. 2010 1136141-143   шт. 3 60  

34 тарілосушка 2010 1136144   шт. 1 100  

35 відро ем.з кришкою 2010 1136145   шт. 1 90  

36 чайник ем.3,5 л. 2010 1136146   шт. 1 90  

37 ковш ем.1,8 2010 1136147   шт. 1 50  

38 Противень 2010 1136148   шт. 1 70.00  

39 Тертка 2010 1136149   шт. 1 12.00  

40 Піднос пластмасовий 2010 1136150   шт. 1 30.00  

41 відро мусорне 25 л. 2010 1136151   шт. 1 70.00  

42 відро пластмасове 2010 1136152   шт. 1 20.00  

43 Віник сорго 2010 1136153-54   шт. 2 40.00  

44 Доска розд. 2010 1136155-57   шт. 3 84.00  

45 Відра 2010 1136158-59   шт. 2 54.00  

46 Совок 2010 1136160   шт. 1 18.00  

47 Миска 2010 1136161   шт. 1 12.00  

48 Килим 2012 1136162   шт. 1 895.00  

49 Витяжка 2012 1136163   шт. 1 468.00  

50 Пилосос 2012 1136164   шт. 1 702.00  

51 Набір Маринка 2012 1136165   шт. 1 35.00  

52 Набір для гри в боунлінг 2012 1136166   шт. 1 35.00  



53 Комплект карточок  фрукти 2012 1136167   шт. 1 38.00  

54 Комплект овочі укр. 2012 1136168   шт. 1 38.00  

55 Комплект колір укр. 2012 1136169-70   шт. 2 86.00  

56 Пазли великі 37*28 2012 1136171   шт. 1 32.00  

57 Ножиці 2012 1136172   шт. 1 7.00  

58 Карнизи 2012 1136173-76   шт. 4 172.00  

59 Фільонка 2012 1136177-78   шт. 2 14.00  

60 Ел. світильник 2012 1136179-80   шт. 2 462.00  

61 Комплект  Бембі 2012 1136181   шт. 1 561.00  

62 Змішувач на умивальник 2012 1136182   шт. 1 175.00  

63 Світильник стельовий 2012 1136183-84   шт. 2 34.00  

64 Комплект Еніка 2012 1136185   шт. 1 798.00  

65 Умивальник 2012 1136186   шт. 1 149.00  

66 Сифон для умивальника 2012 1136187   шт. 1 30.00  

67 Водонагрівач ел. 2012 1136188   шт. 1 777.00  

68 Рушники махрові білі 2012 1136189-94   шт. 6 228.00  

69 Карниз  алюм. білий 2012 1136195-96   шт. 2 142.00  

70 Подушки 2012 1136197-208   шт. 12 1140.00  

71 Комплекти( простині, підодіяльники, наволочки) 2012 1136209-220   шт. 12 3060.00  

72 дер 2700-126 потяг +3 вагона магн в куль - /100 

78193 
2012 1136221   шт. 1 30.00  

73 змішувач «Марс» 2012 1136222   шт. 1 82.00  

74 йорш «АМА» 0207 2012 1136223   шт. 1 52.00  

75 Мийка 60х80 2012 1136224   шт. 1 330.00  

76 Дошка для нарізки 2012 1136225-230   шт. 6 60.00  

77 Фотошпалери 

 «Аладін» 
2012 1136231   шт. 1 36.00  

78 Бак для сміття 2012 1136232   шт. 1 85.00  

79 утюг  «Vitex» 2012 1136233   шт. 1 280.00  

80 тумбочка під мийку 2012 1136234   шт. 1 202.00  

81 мийка 60х80 2012 1136235   шт. 1 125.00  

82 змішувач кухня «Марс» 2012 1136236   шт. 1 73.00  

83 сифон до мийки 2012 1136237   шт. 1 26.00  

84 умивальник 2012 1136238   шт. 1 370.00  

85 тарілка плоска  біла 2012 1136239-246   шт. 8 84.00  



86 тарілка глибока  (біла) 2012 1136247-256   шт. 10 115.00  

87 чашки 2012 1136257-264   шт. 8 56.00  

88 Деревяний годинник 2012 1136265   шт. 1 35.00  

89 машинка грузова 2012 1136266   шт. 1 40.00  

90 машинка камаз 2012 1136267   шт. 1 35.00  

91 екскаватор 2012 1136268   шт. 1 120.00  

92 твістер 2012 1136269-70   шт. 2 120.00  

93 звірі 2012 1136271   шт. 1 155.00  

94 Барабан 2012 1136272   шт. 1 50.00  

95 Ляльки 2012 1136273-75   шт. 3 285.00  

96 Машинки 2012 1136276-78   шт. 3 120.00  

97 Сушка до посуду 2012 1136279-80   шт. 2 240.00  

98 Дошка 2012 1136281   шт. 1 180.00  

99 Вага для продуктів 2012 1136282   шт. 1 150.00  

100 Тюлі 2012 1136283-87   шт. 5 650.00  

101 Горшки для вазонів 2012 1136288-306   шт. 19 380.00  

102 Портрет Шевченка 2012 1136307   шт. 1 20.00  

103 Портрет Лесі  Українки 2012 1136308   шт. 1 20.00  

104 Прапор 2012 1136309   шт. 1 24.00  

105 Лента символічна 2012 1136310   шт. 1 40.00  

106 Картина образок 2012 1136311   шт. 1 20.00  

 Разом Х   1113    Х    Х Х 311 29192.00  

 

 Киданці 

№ 

з/п 

Найменування, 

стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) 

та 

виготовлювач 

Номер 

Один. вимір. 

Фактична наявність 

Інші 

відомості 
інвентарн

ий/ 

номенкла

турний 

з

а

в

о

д

с

ь

к

и

й 

п

а

с

п

о

р

т

а 

кіль

кіст

ь 

первісна 

(переоцінена)

вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 



1 Приміщення дитсадка 1970 101310004   шт 1 1300367,00 63204,00 

2 Огорожа по вул. Сонячна 16 (д/с) 2020 101330007   м 137 432571 4099 

3 Ворота з огорожею металеві (біля школи) 10.07.2020 101330034   шт 1 46400 967 

4 Паливна на газових котлах та герметичний вигреб  (д/с) 2013 101310035   шт 1 113061 377 

5 Огорожа по вул. Шкільна (біля шкільн. площадки) 2020 101330039   м 40 104436 435 

  разом 1013    180 1996835,00 69082,00 

6 Гойдалка дерев’яна подвійна В-44 д/с 26.02.2020 101480047   шт 1 13440 1120 

7 Ігровий будиночок Р-52 д/с 26.02.2020 101480048   шт 1 17400 1450 

8 «Альтанка»-модель 0015-026 д/с 26.02.2020 101480049   шт 1 54960 4580 

9 Гойдалка подвійна дерев’яна В-44м 

(шкільн. площ.) 
26.02.2020 101480050   шт 1 31600 1843 

10 Карусель К-44 (шкільн. площ.) 26.02.2020 101480051   шт 1 15400 898 

11 Стоянка для велосипедів (біля школи) 22.10.2020 101480052   шт 1 8500 142 

 Х разом 1014 Х Х Х 6 141300,00 10033 

12 Дашок на двері д/с 2010 101800004   шт 1 1500 501 

  разом 1018    1 1500,00 501,00 

13 Радіатор масляний(школа) 2018 11138050   шт 1 1190 595 

  разом 1113    1 1190,00 595,00 

 Новики 

№ 

з/п 

Найменування, 

стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) 

та 

виготовлювач 

Номер 

Один. 

вимір. 

Фактична наявність 

Інші 

відомості 
інвентарни

й/ 

номенклат

урний 

з

а

в

о

д

с

ь

к

и

й 

п

а

с

п

о

р

т

а 

кількі

сть 

первісна 

(переоцінена)варт

ість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 

1 Будинок (Новиківська школа) 1938 101310001   шт 1 48936,00 48936,00 

2 Будинок (Опрілівська школа) 1930 101310002   шт 1 39708,00 39708,00 

  Разом 1013    2 88644 88644 

Нижчі Луб’янки 

№ Найменування, Рік Номер Один. Фактична наявність Інші відомості 



з/п стисла характеристика та призначення 

об’єкта 
випуску 

(будівництва) 

чи дата придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач 

 вимір. 

інвентар

ний/ 

номенкл

атурний 

з

а

в

о

д

с

ь

к

и

й 

п

а

с

п

о

р

т

а 

кількіс

ть 

первісна 

(переоцінена)ва

ртість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 

1 Будинок дит. садка 1990 10131008   кв. м 557,2 168448,00 83052,00 

  Разом 1013    557,2 168448,00 83052,00 

Іванчани 

№ 

з/п 

Найменування, 

стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач 

Номер 

Один. 

вимір

. 

Фактична наявність 

Інші відомості інвентарний/ 

номенклатур

ний 

з

а

в

о

д

с

ь

к

и

й 

па

сп

ор

та 
кіл

ькі

сть 

Первісна 

(переоцінена) 

вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 

 Дитсадок (школа І-ІІ) 1980 10131012   Шт. 1 392177,00 392177,00 

  Разом 1013 Х Х Х 1 392177,00 392177,00 

 Синява 

№ 

з/п 

Найменування, 

стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата придбання 

Номер 
Один. 

вимір. 
Фактична наявність Інші відомості 

інвента

рний/ 

з

а

пас

пор



(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач 

номенк

латурн

ий 

в

о

д

с

ь

к

и

й 

та 

кількіс

ть 

первісна 

(переоцінен

а)вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 

 Будинок школи  10132001   шт. 1 79379,00 79379,00 

 Разом Х Х Х Х Х 1 79379,00 79379,00 

 

Зарубинці 

 

з/п 

Найменування, 

стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач 

Номер 

Один. 

вимір. 

Фактична наявність 

Інші відомості 
інвента

рний/ 

номенк

латурн

ий 

з

а

в

о

д

с

ь

к

и

й 

пас

пор

та кількіс

ть 

первісна 

(переоцінен

а)вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 

 Будинок садіку 1973 пб 2005 10131007   Шт. 1 40491,00 37367,00 

2 Огорожа 2016 10133015   м 28 6000,00 405,00 

 Разом Х 1013 Х Х Х 29 46491,00 37772,00 

 Максимівка 

 
з/п 

Найменування, 

стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) 

та 

виготовлювач 

Номер 

Один. 

вимі

р. 

Фактична наявність 

ЗНОС 

інвента

рний/ 

номенк

латурни

й 

з

а

в

о

д

с

ь

к

и

пасп

орта 
кількість 

первісна 

(переоцінена

)вартість 



й 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Будинок  дитячого садка 1985 10131016   шт.  293391,00 246235,00 

 разом Х 1013 Х Х   293391,00 246235,00 

Залужжя 

 
з/п 

Найменування, 

стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) 

та 

виготовлювач 

Номер 

Один. 

вимі

р. 

Фактична наявність 

ЗНОС 

інвента

рний/ 

номенк

латурни

й 

з

а

в

о

д

с

ь

к

и

й 

пасп

орта 
кількість 

первісна 

(переоцінена

)вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Комп’юте персональний Груд. 2018 101480010   шт. 1 15027,26 3006,00 

2 Системний блок Loqic Power Лис. 2016 101480008   шт 1 5000 2583 

 разом Х 1014 Х Х  2 20027,26 5589,00 

3 UPSPowerCom  11137052   шт 1 1313,00 657 

4 Монітор Philips  11137051   шт 1 2499,00 1250 

5 Клавіатура +мишка  11136432   шт 1+1 522,00 264 

 разом Х 1113 Х Х  4 4334,00 2171,00 

Колодне 

 
з/п 

Найменування, 

стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) 

та 

виготовлювач 

Номер 

Один. 

вимі

р. 

Фактична наявність 

ЗНОС 

інвента

рний/ 

номенк

латурни

й 

з

а

в

о

д

с

ь

к

и

й 

пасп

орта 
кількість 

первісна 

(переоцінена

)вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Персональний комп’ютер (комплект) Бер.2013 101460006   шт. 1 4986,00 3911,40 



 разом Х 1014 Х Х  1 4986,00 3911,40 

2 Прінтер SDC-888 2014 11138016   шт 1 1400.00 700.00 

 разом Х 1113 Х Х  1 1400 700,00 

Доброводи 
 

№ 

з/п 

Найменування, 

стисла характеристика та 

призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач 

Номер 

Один. 

вимір. 

Фактична наявність 

Інші відомості 

(знос) 
інвентарни

й/ 

номенклат

урний 

зав

од

сь

ки

й 

пас

пор

та кількіст

ь 

первісна 

(переоцінена)ва

ртість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1  Приміщення дит. садіка 1964 р.  10131001            1 63043,00 63043,00 

 

                

Секретар ради              Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 

 
 

 



Додаток 4 

рішення Збаразької міської ради 

№VIII/8/34  від 22 червня 2021 року 

 
 

№ 

з/

п 

Найменування, 

стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 
чи дата 

придбання 

(введення в 
експлуатацію) 

та 

виготовлювач 

Номер 

Один. 

вимір. 

Фактична наявність 

Інші відомості 

(знос) 

 

інвентарн

ий/ 

номенкла

турний 

з

а

в

о

д

с

ь

к

и

й 

п

а

с

п

о

р

т

а 

кіль

кість 

первісна 

(переоцінена)

вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 

 Красносільці         

1 Ноутбук  10049016   шт 1 10000,00 4500,00 

 Всього х х х х х х   

 

 

 

Секретар ради              Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 5 

рішення Збаразької міської ради 

№VIII/8/34  від 22 червня 2021 року 

 

 

 
 

№ 

з/

п 

Найменування, 

стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 
чи дата 

придбання 

(введення в 
експлуатацію) 

та 

виготовлювач 

Номер 

Один. 

вимір. 

Фактична наявність 

Інші відомості 

(знос) 

 

інвентарн

ий/ 

номенкла

турний 

з

а

в

о

д

с

ь

к

и

й 

п

а

с

п

о

р

т

а 

кіль

кість 

первісна 

(переоцінена)

вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 

 Базаринці         

1 Комп’ютерPHILIPS 2015 101460004   шт 1 13280 7415 

2 Лазерний БФП Canon 02.03.2015 101460003   шт 1 5000 2875 

3 Ноутбук  Lenovo 2016 101460005   шт 1 8710 4138 

4 Багато прист НР  11137100/1   Шт 1 5999 2999 

 Залужжя         

5 
Лазерний принтер Canon Листопад 

2005року 

10148000

1 

  шт 1 1220 1220 

6 
Монітор Philips 2008 10148000

6 

  шт 1 1404 1403 

7 
Системний блок ВТС Квітень 

2012року 

10148000

7 

  шт 1 2726 2456 

8 ББЖ УРРОН  1113610   шт 1 300,00 150 

9 Підсилювач безперебійного живлення  11136198   шт 1 570,00 285 

10 Монітор ТЕТ Samsung  11137047   шт 1 999,00 555 

 Нижчі Луб’янки         



11 ПринтерHPLaserSetP2035 2017 10148008   шт 1 6100 1830 

 Максимівка         

12 Системний блок 2020 10146009   шт 1 14742,56 615 

 Всього х х х х х х   

 

 

Секретар ради              Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 

 



Додаток 6 

рішення Збаразької міської ради 

№VIII/8/34  від 22 червня 2021 року 

 
 

№ 

з/

п 

Найменування, 

стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 
чи дата 

придбання 

(введення в 
експлуатацію) 

та 

виготовлювач 

Номер 

Один. 

вимір. 

Фактична наявність 

Інші відомості 

(знос) 

 

інвентарн

ий/ 

номенкла

турний 

з

а

в

о

д

с

ь

к

и

й 

п

а

с

п

о

р

т

а 

кіль

кість 

первісна 

(переоцінена)

вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 

 Колодне         

1 Персон. Компютер(комплект) 2012 101460004   щт 1 4986 4120,40 

2 Персональний комп’ютер 12.2016 101460015   шт 1 8317 3326,8 

3 Прінтер лазарн.HPLaserJet 12.2016 11138036   шт 1 2599 1299,5 

4 Monitor 22 LG 12.2016 11138037   шт 1 2900 1450 

          

 Нижчі Луб’янки         

5 Компютер ноутбукDELinspiron 2019 10146005   шт 1 12650 2214 

          

 Всього х х х х х х   

 

 

 

 

Секретар ради              Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 

 
 

 

 

 



Додаток 7 

рішення Збаразької міської ради 

№VIII/8/34  від 22 червня 2021 року 

 
 

№ 

з/п 

Найменування, 

стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 
випуску 

(будівництва) 
чи дата 

придбання 

(введення в 
експлуатацію) 

та 

виготовлювач 

Номер 

Один. 

вимір. 

Фактична наявність 

Інші відомості 

(знос) 

 

інвентар

ний/ 

номенкла

турний 

заводс

ький 
паспо

рта кіль

кіст

ь 

первісна 

(переоцінен

а)вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 

 Базаринці         

 Комп’ютер Frimecom 2018 101460007   шт 1 14270 3805 

11 Генеральний план Базаринці Тарасівка 2020 101800054   шт 1 335499  

20 Р.П Інж геод вишук  для роб крес (кладовище Базар)  101800040   шт 2 20694  

21 Схема генплану техн.   екон обгрунтування (кладовище 

Базаринці 
 101820041   шт 1 16610  

109 Детальний план терит на б-во кладовища 2019 101800051   шт 1 23751  

 Електроконвектор  11137097   шт 1 958 479 

 Багато прист НР  11137100/1   Шт 1 5999 2999 

 Настольні лампи  11136589/1   Шт 1 370 185 

 Флешка2гб  11136530   шт 1 68 34 

 Калькулят  CITIZEN  11137099   шт 1 420 210 

 Киданці         

124 Компл. Інж.-геодезичні вишукування М1:500(карта для 

водо пост.) 
2016 101800012   шт 1 30269  

149 Компл. інж.-геодезичні вишукування 

(генплан села) 
2017 101800038   шт 1 178199  

 

 

Секретар ради              Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 

 
 



Додаток 8 

рішення Збаразької міської ради 

№VIII/8/34  від 22 червня 2021 року 

 
 

 

№ 

з/п 

Найменування, 

стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівниц

тва) 

чи дата 

придбанн

я 

(введенн

я в 

експлуа

тацію) 

та 

виготов

лювач 

Номер 

Оди

н. 

вимі

р. 

Фактична наявність 

Інші 

відомості 

(знос) 
 

інвентарний/ 

номенклатурн

ий 

заводс

ький 

пас

пор

та 

к

і

л

ь

к

і

с

т

ь 

первісна 

(переоцінен

а)вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 

 Базаринці         

9 Р.П.Будівництво альтанки с.Тарасівка 2020 101800053   шт 1 26000  

14 Експертний звіт щодо розгляду кошт частини 

кап ремонт фасаду клубу Чорн Ліс 
 101800036   шт 1 1100  

17 Перед проектні р-ти Б-во клад с.Базаринці  101820037   шт 1 22750  

18 Енергоз заходи-кап ремонт клубу Тарасівка  101800038   шт 1 2168  

19 Експ звіт за роб проек Енегр заходи-кап р-т 

клубу с.Тарасівка 
 101800039   шт 1 1073  

32 Проект газ-ції клубу Чорний Ліс  101800001   шт 1 853 119 

33 Проект газ-ціїФап Чорний Ліс  101800002   шт 1 853 119 

34 Роб проект електрооп Бааринці  101800003   шт 1 7857 1094 

35 Кошт.докрем.кл Ч.Ліс  101800004   шт 1 831 116 

36 Роб.проект реконст адмінбудинку Базаринці  101800005   шт 1 15331 1880 

37 Проект.док (УПА)  101800006   шт 1 1355 189 

38 Проект техн пожеж.спостереження  101800007   шт 1 345 48 



41 Роб проект Реконструкція адм.-ку з доб залу 

2012р 
 101800016   шт 1 3477  

45 Р.пБ-во дит майданчика с.Базаринці  101800017   шт 1 3223  

46 Р.пБ-во дит майданчика с.Тарасівка  101800018   шт 1 2531  

47 Р.пБ-во дит майданчика с.Ч.Ліс  101800019   шт 1 2829  

56 Висновок комп держ експертизи реконструкції 

адмін будинку с.Базаринці 
 101800011   шт 1 2921  

57 Проек документація до р.п. с.Тарасівка вул 

Шевченка 
 101800012   шт 1 808  

58 Р.п.елект опалення  ФАП с.Базаринці  101800013   шт 1 4057  

64 Р.П.Рек-ція адм..буд  З доб залу на100місць  101800015   шт 1 2818  

65 Експертний звіт проекту кап р-т клубу 

с.М.Глиб 
 101800022   шт 1 2707  

69 Робочий проект Водозабір з однієї розв-сксп 

сверд Тарас 
 101800023   шт 3 11025  

70 Експертний звіт Водозабір з однієї Розв-експ 

сверд Тарас 
 101800024   шт 3 3616  

79 ПроектКап ремонт ФАП с.Ч.Ліс(утеп 

перериття ,фасаду) 
 101800043   шт 1 3240  

80 ПроектВпровадження енергоз заходів Кап 

ремонт клуб Тарасівка 
 101800042   шт 1 3240  

81 Проект Впровадження  енергозб заходівКап 

ремонт ФАП Тарасівка 
 101800044   шт 1 3240  

89 Проект коштор документація «Рек-ція школи 

під дит 

садок на 15 місць 

 101800046   шт 2 109175  

92 Проек-коштор док-ція: кап ремонт з 

добудовою  клубу в с. М.Глибочок 
 101800021   шт 2 27683  

110 Р.П.Б-во розв експ свердловини С.Ч.Ліс Збар р-

ну 
 101800047   шт 1 17653  

114 ПроектВпровадження енергозберігаючих 

заходів  Кап р-т даху та утеплення фасадів 

ФАП с.М.Глибочок 

 101800050   шт 1 7020  

120 Р.п.реконструкції адмін. будинку на 100 

місць(2014р)(2018) 
 101800026   шт 2 12449  

121 Експ звіт проекної документації Кап ремонт 

даху клубу Ч.Ліс 
 101800029   шт 1 953  

123 Зведений  кошт розрах вартості будівництва  

Кап ремонт даху клубуЧ.Ліс 
 101800028   шт 1 1800  



125 Проектно кошт док-ція 

з енергозбер заходів ФАП Базаринці 
02.10.2019 101800052   шт 2 30078  

 Вищі Луб’янки         

37 Проектно-кошт.документація 2014 101800001    1 31200 - 

          

 Гніздичне         

29 Ноутбук НР250G5 2016 10148022 CND72213

5S 
 шт 1 9200,00 2760,00 

85 Багатофункціональний пристрійLaserProM-25-

M-27 
2017 11130170   шт 1 4000,00 2000,00 

 Залужжя         

53 Робочий проект на ремонт приміщення 

адмінбудинку 
2004 101820001   шт 1 378  

54 Робочий проект –капітальний ремонт клубу 

с.Івашківці 
2004 101820002   шт 1 212  

55 Робочий проект -реконструкція вбиральні 2004 101820003   шт 1 176  

56 Робочий проект-паливної адмінбудинку 2005 101820004   шт 1 121  

57 Робочий проект частини вестибюлю під 

капличку 
2007 101820005   шт 1 378  

58 Робочий проект –реконструкція адмінбудинку 

опалення ФАП 
2008 101820006   шт 1 284  

59 Робочий проект газопостачання клубу 

с.Івашківці 
Січень 

2012року 
101820007   шт 1 833  

60 Робочий проект про зміну до газопостачання 

клубу с.Залужжя 
Січень 

2012року 
101820008   шт 1 208  

63 Робочий проект «капітальний ремонт –

розчистка ложе став уставу в с.Залужжя» 
Грудень 

2019року 
101820011   шт 1 39960  

64 Робочий проект «капітальний ремонт огорожі 

кладовища в с.Залужжя» 
Квітень 

2020року 
101820012   шт 1 48600  

65 Робочий проект «капітальний ремонт підпірної 

стінки в с.Залужжя по вул.І.Франка» 
Вересень 

2020року 
10182001 

3 
  шт 1 28800  

 Зарубинці         

 29 Проектно-кошторисна документація  1018001   шт 1 4954,00 - 

 Заруддя         

68 Робочий проект на кап. ремонт  сільської ради  10190006   шт 1 8739,00  

70 Робочий проект на кап. ремонт  клубу 

с.Олишківці 
 10190008   шт 1 11981,00  

71 Робочий проект на ремонт садіку  10190009   шт 1 48686,00  



73 Проектно кошторисна документація на гараж 

сільської ради 
 10190011   шт 1 15054,00  

 Іванчани         

40 Проектно-кошт.докум на ремонт клубу 2011р. 10190004   шт 1 17449,00 - 

 Капустинці         

29 Проектна документація річ.Гнізна 2008 10180005     8057,00  

 Киданці         

57 Робочий проект 

«Електропост.електроустановок д/с по 

вул..Сонячна в с.Киданці Збаразького 

району.Зовнішні електричні мережі» 

2012 101480016   шт 1 1385  

125 ПКД  Капітальний ремонт дахута заміна вікон 

будівлі клубу в с.Киданці по 

вул..Центральна,15 Збаразького р-ну 

2011 ПП 

Вербовець

кий Ю.В. 

101800014   шт 1 10431  

126 ПКД Капітальний ремонт даху будівлі 

сільської ради в с.Киданці 
2015 ФОП 

Вербовець 

кий Ю.В. 

101800015   шт 1 5177  

127 ПКД на водо пост.насел.с.Киданці  101800016   шт 1 35265  

128 ПКД на Реконстр. АдмінбудинкуФАПу (заходи 

по енергозбереженню)для заміни віконних та 

дверних блоків по вул..ІФранка 9 в 

с.КиданціЗбаразьк.р-ну Терноп.обл. 

коригування 

2018,2019 

ТОВ 

«Альянс 

архітект 

груп 

101800017   шт 1 10319  

129 ПКД Капітальний ремонт будинку 

клубу(заходи по енергозбереженню) з 

утепленням фасадів по вул.Центральна15,в 

с.Киданці Збаразького р-ну,Терноп.обл. 

2018ФОП 

Демчук 

В.Р. 

101800018   шт 1 34346  

130 ПКД  Капрем.огорожі з благоустроєм території 

кладовища по вул..Шкільна,вс.КиданціЗбар.р-

ну,Тернопільської обл.. 

2019ФОП 

Демчук 

В.Р. 

101800019   шт 1 42000  

131 ПКД Капрем.пам.ІвануФранку з 

благоустр.території в с.КиданціЗбар.р-ну 

Терноп.обл. 

31.05.2019 

КП 

«Збараж 

проект» 

101800020   шт 1 14850  

132 ПКД Капрем.огорожі в с.Киданці по вул. 

Сонячна,16, Збар.р-ну Терноп.обл. 
11.11.2019

ФОП 

Демчук 

В.Р 

101800021   шт 1 21000  

133 Коригування  ПКД Капрем.огорожі в с.Киданці 

по вул..Сонячна,16,Збар.р-ну Терноп.обл. 
2020ФОП 

Демчук 

101800022   шт 1 6300  



В.Р. 

136 ПКД на Рекон стр .адмінбудинку ФАПу з 

підсиленням фундаментів по вул.І.Франка,9 в 

с.КиданціЗбар.р-ну Терноп.обл. 

2018 ФОП 

Демчук 

В.Р. 

101800025   шт 1 9500  

137 Коригування ПКД Капремонт з проведенням 

енергозбер .заходівадмінбуд.ФАПу по 

вул..І.Франка 9,в с.КиданціЗбар.р-ну 

Терноп.обл. 

2020ФОП 

Демчук 

В.Р. 

101800026   шт 1 6300  

138 ПКД Капітальний ремонт дитячого садка 

«Сонечко» з утепленням фасадів по 

вул.Сонячна 16,в с.Киданцізбар.р-ну 

28.03.2019

ФОП 

Демчук 

В.Р. 

101800027   шт 1 26481  

139 ПКД та деф.акт на дод.роботи по Капітальний 

ремонт дитячого садка «Сонечко» з 

утепленням фасадів по вул.Сонячна 16,в 

с.Киданцізбар.р-ну 

28.08.2019

ФОП 

Демчук 

В.Р. 

101800028   шт 1 16864  

140 ПКД Капремонт з проведенням 

енергозбер.заходівадмінбуд.ФАПу по 

вул..І.Франка 9,в с.КиданціЗбар.р-ну 

Терноп.обл. 

17.12.2019

ФОП 

Демчук 

В.Р. 

101800029   шт 1 24500  

141 коригування ПКД на Влаштування огорожі 

санітарної зони артсвердл. по вул. Шевченка в 

с. Киданці Збар. р-ну 

2020 

Збар.РКА

ПБ 

101800030   шт 1 3665  

142 Коригування ПКД на капремонт огорожі 

свердл. по вул..Дружба 
2020 

Збар.РКА

ПБ 

101800031   шт 1 11970  

143 Коригування ПКД на капремонт огорожі 

свердл. по вул.Шкільна 
2020 

Збар.РКА

ПБ 

101800032   шт 1 5573  

144 ПКД Реконструкція адміністративного 

будинку Киданецької с/р по вул..Центральна 

16 в с.КиданціЗбар.р-ну Терноп.обл. 

2020ФОП 

Демчук 

В.Р. 

101800033   шт 1 42000  

145 ПКД Капремонт пам’ятника загибл.воїнам в 

с.КиданціЗбар.р-ну Терн.обл. 
2020 КП 

«Збараж 

проект» 

101800034   шт 1 15000  

146 ПКД Буд.пам’ятника борцям за волю України в 

рос.-укр..війні в с.Киданці,Збар.р-

ну,Терноп.обл. 

2020 КП 

«Збараж 

проект» 

101800035   шт 1 16200  

147 ПКД на Буд.підпірної стінки по вул..Шкільна 2020ФОП 

Демчук 

В.Р. 

101800036   шт 1 49300  



148 ПКД  Капітальний ремонт адмінбуд. з 

підсил.фундаментів та влаштування пандуса 

Кид.с/ради по вул..Центральна16,в с.Киданці 

2020ФОП 

Демчук 

В.Р. 

101800037   шт 1 12000  

150 ПКД на Реконстр. АдмінбудинкуФАПу (заходи 

по енергозбереженню)для заміни віконних та 

дверних блоків по вул..ІФранка 9 в 

с.КиданціЗбаразьк.р-ну Терноп.обл. 

2017 

ТОВ 

«Альянс 

архітект 

груп 

101800039   шт 1 14354  

 

151 ПКД на буд.огорожіартсвердл. по 

вул.Шевченка 
2017 

Збар.РКА

ПБ 

101800040   шт 1 1518  

152 «Проект підготовчих робіт будівництва 

спортзалу по вул..Шкільна,17,а в 

с.КиданціЗбар.р-ну,Терн.обл. 

2020ФОП 

Демчук 

В.Р. 

101800041   шт 1 38800  

153 «Ескізний проект,візуалізація будинку 

спортзалу по вул..Шкільна,17,а в с.Киданці 

Збар.р-ну.,Терноп.обл.» 

2020ФОП 

Демчук 

В.Р 

101800042   шт 1 49800  

154 «Проект будівництва спортзалу по 

вул..Шкільна,17,а в с.Киданці Збар.р-

ну.,Терноп.обл.» 

2020ФОП 

Демчук 

В.Р 

101800043   шт 1 49900  

155 «Розроблення ландшафтного дизайну території 

спортивного майданчика по вул. Шкільна,17,а 

в с.Киданці Збар.р-ну.,Терноп.обл. 

2020ФОП 

Демчук 

В.Р 

101800044   шт 1 44500  

156 Розроблення дизайн-інтерєрів та екстер’єрів 

будівлі спортзалу по вул. Шкільна,17,а в 

с.Киданці Збар.р-ну.,Терноп.обл. 

2020ФОП 

Демчук 

В.Р 

101800045   шт 1 28300  

 Колодне         

40 Кошторисна документаці на «Капітальний 

ремонт даху клубу на вул. І Франка, 34а в с. 

Решнівка Збар.р-ну Терн. Обл» 

10.2017 101810013   шт 1 30000,00  

 Красносільці         

34 Проект на кап.ремонт СБК  090   Шт 1 47000  

 Кретівці         

18 Проектна документація 

«Кретівецькі липи» 
 

10180024   
шт 1 5500  

 Новики         

19 Проект газов. опал. служб.прим.  101920001   шт. 1 2159,00  

23 Проект. кошт. докум. на кап. ремонт адмінбуд.  101920006   шт. 1 11042,00  

 Синява         



27 Проектна документація  10182001   шт 1 19622 - 

28 Проектна документація  10182002   шт 1 5229 - 

29 Проектна документація  10182003   шт 1 21550 - 

 Стриївка         

33 Проектно-кошт. Док-я 2008 101920001    1 57 440 - 

 

 

 

Секретар ради              Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 9 

рішення Збаразької міської ради 

№VIII/8/34  від 22 червня 2021 року 

 
 

№ 

з/п 

Найменування, 

стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) 

та 

виготовлювач 

Номер 

Один. 

вимір

. 

Фактична наявність 

Інші відомості 

(знос) 

 
інвентарний/ 

номенклатурн

ий 

з

а

в

о

д

с

ь

к

и

й 

п

а

с

п

о

р

т

а 

кіль

кіст

ь 

первісна 

(переоцінена)

вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 

 Карначівка         

1 Крісло гінекологічне (ФАП Шили) 1980 10470003   шт 1 362 362 

2 Крісло гінекологічне (ФАП Карначівка) 1980 10470004   шт 1 362 362 

 Шили         

3 бікс 1997 1136003   шт. 1 3  

4 Стерилізатор 1997 1136004   шт. 1 2  

5 шафа медична 1997 1136010   шт. 1 30  

6 Ростометр 1997 1136017   шт. 1 20  

7 стендофонендоскоп 1997 1136018   шт. 1 15  

8 зеркало –куско 1997 1136024-25   шт. 2 6  

 Карначівка         

9 Бікс 1997 1136006-7   шт. 2 10,00  

10 Стерилізатор 1997 1136008   шт. 1 3,00  

11 стендофонендоскоп 1997 1136023   шт. 1 8,00  

12 Корцанг 1997 1136036   шт. 1 4,00  

13 Маніпуляційний стіл 1997 1136037   шт 1 60,00  

14 зеркало –куско 1997 1136039-41   шт. 3 6,00  

15 зеркало –куско 1997 1136042   шт. 1 6,00  

16 шини 1997 1136043   шт 1 3,00  



17 носилки медичні 1997 1136045   шт. 1 20,00  

18 кушетка 1997 1136046-47   шт. 2 80,00  

 Киданці         

19 Фотометр МВА540(медиц.первинка) 18.12.2019 101470040   шт 1 31400 3140 

20 ЕКГ Юкард 100 (ФАП) 18.12.2019 101470041   шт 1 55100 5510 

21 Шафамедичнапід ключ (фап) 26.08.2020 101630125   шт 1 13100 437 

22 Шафа низька відкрита (фап) 2019 11137119   шт 1 1442 721 

23 Кушетка (фап) 2019 11137120   шт 2 8400 4200 

24 Столик пеленальний(фап) 2019 11137121   шт 1 4150 2075 

25 Маніпуляційний столик (фап) 2019 11137123   шт 1 4100 2050 

26 ГлюкометрАкуЧек актив(фап) 2020 11138125   шт 1 750 375 

27 Тонометр (фап) 2020 11138126   шт 3 1350 675 

28 Подушка 50 антиалергічна 2020    шт 4 660 330 

29 Пульсоксиметр 2020 11138134   шт 2 2500 1250 

30 Лічильник лейкоцитарної формули (медиц.) 2019 11138137   шт 1 5000 2500 

31 Ростомір з вагою (медиц.) 2019 11137138   шт 1 2610 1305 

32 Тонометр (медиц.) 2019 11138139   шт 4 1800 900 

33 Костюм захисний (фап)     шт 10 3130,00  

34 Термометр (фап)     шт 1 1050,00  

 Колодне         

35 Глюкометр Гру.18 11138056    1 600,000 300 

36 Інгалятор Гру.18 11138057    1 1040 520 

 Чернихівці         

37 Смітник  1812   шт 1 1150  

38 Поліки для салону  1812   Шт. 1 975,00  

39 Автошина  1812   Шт. 4 8600,00  

40 АХД експрес 5л.  1812   Шт. 4 3400,00  

41 Пульсоксиметр  1812   Шт. 3 1950,00  

 

 

 

Секретар ради              Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 

 
 



Додаток 10 

рішення Збаразької міської ради 

№VIII/8/34  від 22 червня 2021 року 

 
 

№ 

з/п 

Найменування, 

стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівницт
ва) 

чи дата 

придбання 
(введення 

в 

експлуата
цію) та 

виготовл

ювач 

Номер 

Один. 

вимір

. 

Фактична наявність 

Інші відомості 

(знос) 

 

інвентарн

ий/ 

номенкла

турний 

з

а

в

о

д

с

ь

к

и

й 

п

а

с

п

о

р

т

а 

кіль

кіст

ь 

первісна 

(переоцінена)

вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 

 Заруддя         

1 Огорожа залізна (клуб Заруддя) 1980 10133001   шт 1 2708,00 2708,00 

2 Огорожа залізна (клуб Витківці) 1990 10133007   шт 1 613,00 613,00 

 Залужжя         

3 Навіс для виступу Серпен

ь 2018р 
101330016   шт 1 50000 5833 

 Киданці         

4 Огорожа металева клубу 1987 101330006   м 75 3773 3773 

5 Піднавіс з площадкою (біля клубу) 2017 101330024   шт 1 78605 11790 

6 Дашок на двері клуб 2011 101800005   шт 1 1760 603 

7 Чоботи сценічні жіночі 2017 1018   шт 19 26600  

8 Сорочки сценічні жіночі 2017 1018   шт 20 63300  

9 Сорочки сценічні чоловічі 2017 1018   шт 13 20076  

10 Спідниці-плахти виш. 2017 1018   шт 19 32205  

11 Крайки 2017 1018   шт 21 1593  

 Шили         

12 Огорожа  10380005   шт 1 449 449 

 Стриївка         



13 Огорожа біля клуб Травневе  101300002   шт 1 3147,00 3147,00 

          

 Максимівка         

14 Сарай 1932 10131012   шт 1 1501,00 1501,00 

15 Забор 1975 10131013   шт 1 1011,00 1011,00 

 Чернихівці         

16 Принтер Canon  i-SENSYS  101480007   Шт. 1 4230,00 3543,00 

17 Котел  101490023   Шт. 1 9660,00 9660,00 

18 Шафа  101630001   Шт. 1 362,00 362,00 

19  Набір меблів  101630023   Шт. 1 3895,00 3895,00 

20 Набір меблів  101630024   Шт. 1 2298,00 2298,00 

21 Крісла 2017 11136000   Шт. 6 30,00 15 

22 Решітка віконна (1610х1040) 2017 11136011   Шт. 2 433,00 216,00 

23 Решітка віконна (1600х1620) 2017 11136013   Шт. 1 268,00 134,00 

24 Решітка дверна 2017 11136014   Шт. 1 392,00 196,00 

25 Стіл комп’ютерний 2017 11136353   Шт. 1 490,00 245,00 

26 Світильник 2017 11136405   Шт. 3 375,00 188,00 

27 Карніз 2017 11136408   Шт. 2 70,00 35,00 

28 Доріжка 2017 11136110   Шт. 3,2 82,00 41,00 

29 Стіл двотумбовий 2017 11136421-2   Шт. 2 1 320,00 660,00 

30 Стіл однотумбовий 2017 11136423   Шт. 1 400,00 200,00 

31 Сейф 2017 11136578   Шт. 3 180,00 90 

32 Прінтер Canon i-Sensys 2017 11137045   Шт. 1 1 100,00 550 

33 Чайник 2017 11137008   Шт. 1 400,00 200 

34 Тюль  1812   Шт. 5 110,00  

35 Стакани  1812   Шт. 12 36,00  

36 Тарілки  1812   Шт. 6 215,00  

37 Кружки  1812   Шт. 6 165,00  

38 Подовжувач  1812   Шт. 1 37,00  

39 Переноска  1812   Шт. 2 160,00  

40 Годинник  1812   Шт. 1 40,00  

41 Корзина  1812   Шт. 2 36,00  

42 Степлер  1812   Шт. 1 25,00  

43 Дирокол  1812   Шт. 1 75,00  



44 Електролічильник  1812   Шт. 1 1850,00  

 Синява         

17 Монітор  10146005   шт 1 2568 1455 

18 Ксерокс  10148003   шт 1 4210 2385 

19 Системний блок  10146006   шт 1 7198 4080 

10 сейф  11136012   шт 2 144 72 

37 Клавіатура  11137071   шт. 1 100 50 

 Нижчі Луб’янки         

31 КомпютерIMEDIAS3720 2011 10146002   шт 1 4575 4164 

35 Ксерокс  10148001   шт 1 1682 1624 

56  Стіл приставка  11130083   шт 1 89 45 

59  Стіл  11130007   шт 1 84 42 

72  Крісла офісні  11130048, 

49,50,52 
  шт 4 420 210 

 Вищі Луб’янки         

33 Дорожка-пелас 1993 101630007   шт. 1 345 345 

34 Коврова дорожка 1994 101630008   шт. 1 391 391 

50 Багатофункційна лазерна установка  11130016/1    1 959 480 

 

 

Секретар ради              Р.П. НАПОВАНЕЦЬ



 


